
• 

. 
UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIFICAÇÂO 

PORTARIA 
127 IREITORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, e considerando o disposto nas Resoluções n° 004/90 e 004/92, e tendo em vista o que 

consta do processo n° 9202196, 

RESOLVE: 

enquadrar o(a) servidor(a) GALDINO BORGES DE VASCONCELOS NETO, AUXILIAR DE 

ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, matrícula n° 7315-5, lotado(a) no(a) SISTEMA DE 

BIBLIOTECAS, no cargo de AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, nível 732.8, a contar 

de 02 de janeiro de 1998. 

UERJ, em 03 de fevereiro de 1998. 

~6'rl~ 
ANTONIO CELS'Ô'A~ PEREIRA 

Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), SISBI e Servidor(a). 
PJC/ cvop 

~UBLICADO NO OOER.A 

EMOP; 02 12.Z. - · --
Pag. cê Coluu 2'3 

NADIA J .~ 
Chers · sc:: ·r ;:: n, srsal 
ATA · Ma lr. 2844. . o 


